OfTicium pri- fuerint, quamvis beneficia ecclesiastica
v.itim reciian- .. . .

dum. aut eorum reuitus non haueant, tenean-

tur tamen singuli, privalim ar parlieu-

lariter et non communiter, ad dicendum

officium sccundum Ecclesiie ritura.

§ 13. Haec sunt quae, sub praefali do-

nnis diciae mini nostri Pauli et Scdis Apostolicae be-
CE '1:B "

neplacito , de nostra professione lypo

quodara explicare potuimus
;
quod nunc

feciraus ut summatim scriptione ha e in-

J'ormaremus tura illos qui nos de noslro

vitae instituto interroganl, tura eliam po-

steros nostros, si quos, Deo volente, irai-

tatores umquara habebiraus lraius vitae;

quam cum multas magnasque liabere

annexas difficultates fuerhnus experti, op-

pcrtunum iudicavimus etiam slatuere ne

quis in ha e Socie-tale recipiatur, nisi din

ac diligentissime fueril prohalus. dun-
que prudens in Chrislo et vel doef.rina

seu vitae christianae puritate apparueril.

conspicuus, tunc demum admittatur ad

lesu Christi militiara, qui tenuibus coe-

ptis nostris faveredimc'lur, ad gloriam Dei

Patris, cui soli sii scraper ilecus et honor

in saecula. Amen.

§ 14. Cura aulein rat in praeraissis re-

j.ieriatur quod pium non sii aut sanrtum,

Papae cooflc- nos (ut iidem socii ,
qui nobis super hoc

1 Ordina liones addii P. Malt. (r. t.). i
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iiumillime supplicaci l'ccorunt, in eorum

pio vivendi proposito eo promptiores exi-

stant, quo se maiori Sedis Apostolicae

grntia complecti cognoverint, et praemissa

p.-T nos approbari viderint) praemissa

omniaet singula, tamquam ad spiritualem

profectum eorumdem sociorum et reliqui

christiani gregis opportuna , apostolica

auctoritate, tenore praesentium, ex certa

scientia approbamus, confirmamus et be-

nedicimus, ac perpetuae firmitatis muni-

mine roboramus; ipsosque socios sub

nostra et huius sanctae Sedis Apostolicae

proteclione suscipimus, eis nihilominus

concedeiiles quod parliculares inter eos

constitutiones, quas ad Soeietatis huius-

nioili finem et lesu Christi Domini nostri

gloriam ac proximi utilitatem conformes

esse iudieaverint, condere libere et licite

valeant.

§ 15. Non obstantibus generalis concilii clausure de-

ct felicis recordationis Gregorii Papae X,
r°salociae -

praedecessoris nostri , ac quibusvis aliis

eonslitutionibus et ordinationibus aposto-

licis ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 10. Voluinus autem quod inSocietate Numoms so-

buiusraodi usque ad numerum sexaginta
c: '"' l"n -

personarum, formulam vivendi huiusmodi

profìteri cupientium, et non ultra, admitti

et Societali praefatae aggregali dumlaxat

valeant.

Nulli ergo etc. Si quis ctc.

Datura Romne apud Sanctum Marcum,

anno Incarnaìionis dominicae millesimo

quingentesimo quadragesimo, v kalendas

ociobris, pontificatus nostri anno vi.

Dal. die "21 sept. 1540, pontif. anno vi.

XXXIV.

Approbalio ronfraternitatis nupcr in Urbe

institìitac, ad paupercs orphanos pie

educa nclos bonisque artibus inslrww-

dos , eiusque erectio in archiconfraler-
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nitatem, cum prìvììegioruni elargilionc,

iurisdictioneque S. R. E. cardinalis chts

protectoris ad eiusdem lites et causa*

cognoscendas.

Panlus episcopus servns servornm Dei ,

ad perpetuam rei memoiiam.

Altitudo divinae providentiae, nullis

Prommium. praescripta limitibus nullisque terminis

comprehensa, coelestia pariter et terre-

stria inscrutabili ratione disponil, et mor-

talium mentcs ad ea carità tis opera exer-

cendum frequenler excitat, per quae ipsi

Deo acceptiores reddantur, et pauperum

aliarumque miserabilium personarum
,

praesertim puerorum et puellarum pa-

rentibus orbatorum, per Urbem hinc inde

vagantium
,
quos fames cruciai, et rerum

omnium egestas consumit, necessitatibus

succurratur, desiderataque plurimum sa-

lusproveniatanimarum. Undenos, quibus,

meritis licet imparibus, universalis Eccle-

siae regimen eadem esL providentia cre-

ditum , iis
,
quae propterea facta fuisse

comperimus, ut firma perpetuo et illibata

permaneant, apostolici muniminis libenler

adiicimus firmitatem, et singulorum fìde-

delium, praesertim curialium nostrorum,

vota, quae ad id pertinere noscuntur, pii

patris affectione prosequimur, et, ut optatos

sortiantur effectus, opera etoperara, quan-

tum cum Deo possumus, impendimus effi-

caces , et fìdeles ipsos ad opportuna iis

suffragia exhibendum quibusdam quasi

allectivis muneribus, indulgentiis videlicet

et remissionibus , invitamus ut per teni-

poralia bona, quae erogaverint, praemia

consequantur salutis aeternae.

§ 1. Dudum, sicut nobis innotuit, non-

Confraiemitas nulli probatae vitae curiales, caritate, orn-

lÌe™uè°tÀucM- nium suprema virtute , circa pueros et

dumorpiianosin puellas orphanos pauperesque et misera-

ne "iasmó'ìa biles personas, pudendas et infirmas, quas
fuil - Redemptor noster potissime commendavi!

,

moti, pie attendentes quod in Romana
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Curia, quae maxime forensium et igno-